РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012                              г. Западная Двина                           № 141-1

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ, законом Тверской области «Об административных правонарушениях» № 46-30 от 14.07.2003 г., законом Тверской области «О внесении изменений в закон Тверской области «Об административных правонарушениях»» № 54-30 от 06.10.2011г., законом Тверской области «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» № 55-30 от 06.10.2011г. администрация Западнодвинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      I.   Утвердить   нижеприведенный   перечень   должностных   лиц,   уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1) Глава администрации городского поселения города Западная Двина - Орлов Ю.Н. (по согласованию);

  2) Начальник отдела муниципальных закупок городского поселения города Западная Двина - Мамаева С.А. (по согласованию);

 3) Ведущий специалист администрации городского поселения города Западная Двина - Иванова М.А. (по согласованию);
4) Врио заведующего отделом архитектуры администрации Западнодвинского района - Ефремов В.В.;

 5)Заместитель заведующего отделом архитектуры администрации Западнодвинского района - Жукова О.В.;

      6) Заведующий отделом связи и дорожного хозяйства администрации Западнодвинского района - Бороненков А.В.;
 7) Заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и охраны окружающей среды администрации Западнодвинского района - Тимощук Н.П.;
8) Глава администрации Западнодвинского сельского поселения - Боркова Н.А. (по согласованию);

9) Заместитель главы администрации Западнодвинского сельского поселения -Константинова Л.А. (по согласованию);

10) Ведущий специалист администрации Западнодвинского сельского поселения -Пухова Н.И. (по согласованию);
11) Глава администрации городского поселения поселка Старая Торопа -Шунькова М.Н. (по согласованию);

12)  Главный специалист администрации  городского поселения поселок Старая Торопа – Грибалева О.Л. (по согласованию);

13) Ведущий специалист администрации городского  поселения поселок Старая Торопа – Иванова Н.П. (по согласованию);

14) Глава администрации Староторопского сельского поселения – Кудряшова Т.Р. (по согласованию);

 15) Заместитель главы администрации Староторопского сельского поселения – Матвеева А.А. (по согласованию);

16) Глава администрации Бенецкого сельского поселения – Ефремова С.А. (по согласованию);

17)  Главный специалист администрации Бенецкого сельского поселения – Казенова Л.Я. (по согласованию);

18) Глава администрации Шараповского сельского поселения – Иванов В.Е. (по согласованию);

19) Главный специалист администрации  Шараповского сельского поселения – Андреева Г.Н. (по согласованию);

20) Глава администрации Ильинского сельского поселения – Холопова Е.В. – (по согласованию);

21) Главный специалист администрации Ильинского сельского поселения – Ширякова Л.А. (по согласованию)
предусмотренных пунктами 2 и 3 статьи 19 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьями 19.1-19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.3, 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьями 22, 24, 24.1, 25-32.2, пунктом 2 статьи 32.3, статьями 32.4-36.1, 37 (в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью за исключением нежилых помещений, встроенных в жилые дома и пристроенных к жилым домам независимо от их назначения), 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40, 40.1-40.3, 41(в части объектов нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности), 45-50 (в отношении муниципальных маршрутов перевозок), 50.2, 54.1-56.3, 58-59.1, 70 (в части нарушений правил изготовления и использования символов муниципального образования Тверской области, в том числе бланков и печатей либо иных носителей изображения символов муниципальных образований Тверской области) настоящего закона Тверской области «Об административных правонарушениях» № 46-30 от 14.07.2003 г.

2.. Считать утратившими силу постановление № 2778 от 07.11.2011 г. «О наделении полномочий на составление протоколов об административных правонарушениях» и постановление № 72 от 04.05.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области № 2778 от 07.11.2011 г.»

3.. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации района          Ю.В. Тимофеев

О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях